
Tartu maakonna koolinoorte

         sisekergejõustik

            p r o t o k o l l

Tartu, 13.märts 2014.a.

TC 60 m/ tj. 11,00-7,00-60cm

1. Eliise Anijalg 3.10. 2001 Lähte ÜG 10,01

2. Kadi-Liis Hansen 28.03. 2002 Elva G 10,94

3. Hanna Paalmäe 27.03. 2002 Elva G 11,03

PC 60 m/ tj. 12,00-7,50-60cm

1. Naatan Siimeon Tamm 16.06. 2001 Elva G 11,02

2. Rudolf Bellen 20.01. 2002 Elva G 11,15

3. Jarno Raidve 30.08. 2002 Elva G 11,56

4. Olari Vool 2001 Nõo PK 12,27

TB 60 m/ tj.

1. Fee-Marlen Mägi 26.07. 2000 Elva G 10,45

2. Elina Luik 1.07. 2000 Rannu KK 11,09

TC 60 m jooks

1. Eliise Anijalg 3.10. 2001 Lähte ÜG 8,87

2. Jaana Otsa 03.07. 2001 Võnnu KK 9,05

3. Kadi-Liis Hansen 28.03. 2002 Elva G 9234

4. Janely Tensok 14.08. 2002 Elva G 9,44

5. Elis Saar 19.02. 2003 Rannu KK 9,73

6. Jennifer Makko 04.06. 2003 Luunja KK 9,79

7. Käroly Raudsepp 2001 Nõo PK 9,86

8. Eliise Laur 2002 Võnnu KK 9,88

9. Mona Saar 2002 Võnnu KK 9,91

Hanna Paalmäe 27.03. 2002 Elva G 10,06

11. Kirke Karoli Heiter 2001 Nõo PK 10,09

12. Loore-Marta Kaljuvee 19.03. 2003 Rannu KK 10,23

13. Liisi Lillevald 2002 Nõo PK 10,60

14. Andrea Lääts 13.02. 2003 Luunja KK 10,65

15. Kätlin Ilves 2002 Nõo PK 11,04

16. Kirsti Himmaste 22.11. 2003 Rannu KK 11,19

PC 60 m jooks

1. Ants Markus Kasvandik 2002 Nõo PK 8,99

2. Oliver Kruuse 11.05. 2001 Rannu KK 9,32

3. Karel Kaldjärv 25.05. 2002 Võnnu KK 9,34

4. Nikita Karasjov 2001 Nõo PK 9,36

Even Luiv 2001 Lähte ÜG 9,36

6. Markkos Tadolder 18.06. 2001 Luunja KK 9,47

7. Karl Tammeorg 27.03. 2002 Elva G 9,50

8. Kevin Narusk 2001 Nõo PK 9,53

9. Rudolf Bellen 20.01. 2002 Elva G 9,72

10. Martin Roose 7.02. 2002 9,79

11. Kaimar Aali 6.04. 2001 Luunja KK 9,96

Marko Reimann 30.11. 2001 Kuuste Kool 9,96

Franz Joseph Sinimäe 6.03. 2003 Elva G 9,96

14. Robin Kors 2002 Nõo PK 10,31

15. Henno Sillaste 16.01. 2002 Kuuste Kool 10,47

16. Maidu Mägi 17.01. 2003 Rannu KK 10,70

17. Ken-Martin Käos 14.01. 2003 Rannu KK 10,88



TB 60 m jooks

1. Maria Ivanova 5.03. 1999 Luunja KK 8,79

2. Anastasia Ivanova 5.03. 1999 Luunja KK 8,86

3. Kirke Mähar 1999 Nõo PK 9,24

4. Marleen Mälk 1999 Nõo PK 9,25

5. Hanna-Lii Piirsoo 2000 Võnnu KK 9,30

6. Anette Allekõrs 1999 Nõo PK 9,48

7. Laura Laikask 2000 Nõo PK 9,81

8. Stella Sillaste 1.06. 2000 Kuuste Kool 11,15

9. Annabella Sillaste 1.06. 2000 Kuuste Kool 11,25

PB 60 m jooks

1. Rauno Sammel 7.12. 1999 Elva G 8,06

2. Gert Saar 1.06. 2000 Lähte ÜG 8.07

3. Karlis-Dima Mamedov 10.05. 1999 Luunja KK 8,51

4. Kristo Kolesnitšenko 24.11. 2000 Elva G 8,68

5. Kert Rainis Kentel 2000 Nõo PK 8,85

Marten Zovo 11.03. 1999 Võnnu KK 9,11

7. Kristo Sukk 2000 Lähte ÜG 9,19

8. Remi Kõivik 1999 Nõo PK 9,32

9. Maidu Klopets 20.11. 1999 Rannu KK 9,64

10. Siim Zirul 11.05. 1999 Laeva PK 9,75

TA 60 m jooks

1. Kärt Kokk 15.04. 1997 Ülenurme G 8,67

2. Ave Müürsepp 1998 Laeva PK 9,53

PA 60 m jooks

1. Urmo Pungar 06.01. 1997 Lähte ÜG 7,68

2. Kristjan Joosep 28.06. 1998 Elva G 7,89

3. Ervin Punkar 18.12. 1997 Laeva PK 8,22

4. Kristoffer Nava 7.03. 1998 8,47

5. Kevin Vahtramäe 23.09. 1998 8,59

6. Mart Somelar 28.03. 1998 Laeva PK 8,67

NJ 60 m jooks

1. Gretlin Isoborn Raud 17.01. 1996 Ülenurme G 8,64

2. Liisa Kunz 28.12. 1996 Lähte ÜG 8,93

MJ 60 m jooks

1. Mardo Kööp 1995 Lähte ÜG 7,77

TC 200 m jooks

1. Jaana Otsa 2001 Võnnu KK 30,93

2. Käroly Raudsepp 2001 Nõo PK 34,09

3. Elis Saar 19.02. 2003 Rannu KK 35,59

4. Kätlin Ilves 2002 Nõo PK 37,36

PC 200 m jooks

1. Tanel Saimre 14.03. 2001 Luunja KK 28,88

2. Nikita Karasjov 2001 Nõo PK 31,08

3. Ants Markus Kasvandik 2002 Nõo PK 31,10

4. Steven Tammesoo 7.03. 2001 Luunja KK 32,21

5. Markkos Tadolder 18.06. 2001 Luunja KK 32,26

6. Robin Kors 2002 Nõo PK 32,97

7. Kaimar Aali 6.04. 2001 Luunja KK 33,19

8. Oliver Kruuse 11.05. 2001 Rannu KK 33,29

9. Rudolf Bellen 20.01. 2002 Elva G 33,97

10. Kevin Narusk 2001 Nõo PK 34,15



11. Franz Joseph Sinimäe 6.03. 2003 Elva G 34,24

TB 200 m jooks

1. Fee-Marlen Mägi 26.07. 2000 Elva G 29,07

2. Hanna-Lii Piirsoo 2000 Võnnu KK 31,65

3. Marleen Mälk 1999 Nõo PK 32,28

4. Heleriin Pilden 2000 Võnnu KK 32,70

Anastasia Ivanova 5.03. 1999 Luunja KK DQ

PB 200 m jooks

1. Rauno Sammel 07.12. 1999 Elva G 25,87

2. Gert Saar 1.06. 2000 Lähte ÜG 26,23

3. Karlis Dimo Mamedov 10.05. 1999 Luunja KK 28,25

4. Kert Rainis Kentel 2000 Nõo PK 29,64

5. Kristo Kolesnitšenko 24.11. 2000 Elva G 29,70

6. Reio Sirendi 22.08. 2000 Luunja KK 29,77

7. Karl Erik Kaliste 20.04. 2000 Elva G 30,05

8. Marten Zovo 1999 Võnnu KK 30,19

9. Kristo Sukk 2000 Lähte ÜG 30,29

10. Remi Kõivik 1999 Nõo PK 30,48

PA 200 m jooks

1. Urmo Pungar 6.01. 1997 Lähte ÜG 24,60

2. Kristjan Joosep 28.06. 1998 Elva G 25,00

3. Karlis Kattus 18.11. 1998 Luunja KK 26,84

4. Andres Rosenstein 19.09. 1998 Luunja KK 27,90

NJ 200 m jooks

1. Doris Türk 13.07. 1994 Lähte 30,76

PA 200 m jooks

1. Eero Varendi 16.01. 1994 Nõo RG 24,20

2. Mardo Kööp 1995 Lähte 26,35

3. Hannes_Paul Kirotar 28.05. 1994 Elva 26,81

4. Rain Lang 24.01. 1995 Lähte 27,11

5. Kevin Vahtramäe 23.09. 1998 28,69

6. Oliver Osula 3.11. 1997 28,63

MJ 200 m jooks

1. Mardo Kööp 1995 Lähte ÜG 26,08

TC 600 m jooks

1. Eliise Laur 2002 Võnnu KK 2.10,22

2. Liisi Lillevald 2002 Nõo PK 2.21,59

3. Kirke Karoli Heiter 2001 Nõo PK 2.27,64

PC 600 m jooks

1. Karl Tammeorg 27.03. 2002 Elva G 1.57,06

2. Germo Sild 24.03. 2001 Elva G 1.57,49

3. Nikita Karasjov 2001 Nõo PK 1.57,59

4. Jarno Raidve 30.03. 2002 Elva G 2.04,75

5. Alex Artut Märtmaa 27.09. 2002 Elva G 2.05,44

6. Karel Kaldjärv 29.05. 2002 2.06,57

7. Toomas Dunderdale 2002 Nõo PK 2.06,64

8. Markus Pärt 24.01. 2001 Elva G 2.07,17

9. Raul Pastak 2001 Nõo PK 2.27,16



TB 600 m jooks

1. Heleriin Pilden 2000 Võnnu KK 2.04,75

2. Ingemari Randaru 1998 Nõo PK 2.09,44

3. Anete Allekõrs 1999 Nõo PK 2.10,12

4. Merlyn Dunderdale 2000 Nõo PK 2.12,51

5. Johanna-Ly Männik 1999 Laeva PK 2.26,44

PB 600 m jooks

1. Marten Zovo 11.03. 1999 Võnnu KK 1.57,17

2. Siim Zirul 1999 Laeva PK 2.02,06

TA 800 m jooks

1. Avw Müürsepp 1998 Laeva PK 3.13,12

2. Indra Raja 1998 Võnnu KK 3.16,79

PA 800 m jooks

1. Raimo Sang 15.07. 1997 Lähte ÜG 2.10,02

2. Andres Rosenstein 19.09. 1998 Luunja KK 2.31,78

3. Mait Ojala 1998 Laeva PK 2.49,26

4. Henri Karmiste 16.02. 1998 Võnnu KK 2.54,54

C-kl. 4 x 200 m 

1. Võnnu Keskkool Jaana Otsa Martin Rose 2.13,89

Eliise Laur Karel Kaldjärv

2. Nõo Põhikool Kirke Käroly Heiter Nikita Karasjov 2.13,93

Käroly Raudsepp Ants Markus Kasvandik

B-kl. 4 x 200 m 

1. Luunja Keskkool Maria Ivanova Jaanus Tammesoo 2.00,82

Anastasia Ivanova Karlis-Dimo Mamedov

2. Nõo Põhikool Marleen Mälk Remi Kõivik 2.05,29

Kirke Mäher Kert Rainis Kentel

3. Rannu Keskkool Ariel Hiir Mati Lensment 2.06,13

Elina Luik Maidu Klopets

J-kl. 4 x 200 m 

1. Lähte Ühisgümnaasium Liisa Kunz Lauri Sandre 1.55,40

Keily Muuga Mardo Kööp

TC kaugushüpe (äratõuge kastist)

1. Eliise Anijalg 3.10. 2001 Lähte ÜG 4.45

2. Kadi-Liis Hansen 28.03. 2002 Elva G 4.40

3. Jaana Otsa 3.07. 2001 Võnnu KK 4.21

4. Käroly Raudsepp 2001 Nõo PK 4.09

5. Hanna Paalmäe 27.03. 2002 Elva G 4.08

6. Laivi Põldoja 6.08. 2002 Rannu KK 3.85

7. Loore-Marta Kaljuvee 19.03. 2003 Rannu KK 3.80

8. Kirke Karolin Heiter 2001 Nõo PK 3.73

9. Andrea Lääts 13.02. 2003 Luunja KK 3.73

10. Jennifer Makko 4.06. 2003 Luunja KK 3.58

11. Elis Saar 19.02. 2003 Rannu KK 3.57

12. Mona Saar 2002 Võnnu KK 3.49

13. Kerti Peep 2.03. 2003 Rannu KK 3.43

14. Elise Täär 24.02. 2002 Rannu KK 3.38

15. Carlota-Melisa Dõrda 23.01. 2002 Rannu KK 3.21

16. Liisa Sakson 28.09. 2003 Rannu KK 3.17



17. Kätlin Ilves 2002 Nõo PK 3.10

18. Kirsti Himmaste 22.11. 2003 Rannu KK 3.04

19. Liisi Lillevald 2001 Nõo PK 2.87

20. Alice Dedov 23.09. 2003 Rannu KK 2.74

PC kaugushüpe

1. Tanel Saimre 14.03. 2001 Luunja KK 4.90

2. Naatan Siimeon Tamm 16.06. 2001 Elva G 4.79

3. Steven Tammesoo 7.03. 2001 Luunja KK 4.40

4. Olari Vool 2001 Nõo PK 4.26

5. Rando Kleimann 24.09. 2002 Ülenurme G 4.14

6. Karl Tammeorg 27.03. 2002 Elva G 4.10

7. Even Luiv 2001 Lähte ÜG 3.84

8. Kevin Narusk 2001 Nõo PK 3.82

9. Toomas Dunderdale 2002 Nõo PK 3.73

10. Karel Kaldjärv 25.05. 2002 Võnnu KK 3.69

11. Jarno Raidve 30.08. 2002 Elva G 3.68

12. Marko Reimann 30.11. 2001 Kuuste Kool 3.64

13. Mikk Sangla 15.06. 2001 Ülenurme G 3.50

14. Siim Ellermaa 2001 Nõo PK 3.38

15. Martin Roose 7.08. 2002 Võnnu KK 3.30

16. Henno Sillaste 16.01. 2002 Kuuste Kool 3.24

17. Ken-Martin Käos 14.01. 2003 Rannu KK 3.08

TB kaugushüpe

1. Fee-Marlen Mägi 26.07. 2000 Elva G 4.61

2. Kristiina Kütt 2001 Nõo PK 4.14

3. Ariel Hiir 01.08. 2000 Rannu KK 4.04

4. Elina Luik 1.07. 2000 Rannu KK 3.94

5. Triin Ojaveer 11.01. 2000 Võnnu KK 3.76

6. Anete Allekõrs 1999 Nõo PK 3.73

7. Eliise Grünvald 30.09. 2000 Võnnu KK 3.64

8. Hannalii Piirsoo 9.06. 2000 Võnnu KK 3.50

9. Laura Laikask 2000 Nõo PK 3.28

10. Annabella Sillaste 1.06. 2000 Kuuste Kool 2.88

11. Stella Sillaste 1.06. 2000 Kuuste Kool 2.42

PB kaugushüpe

1. Andri Luik 31.05. 1999 Elva G 5.54

2. Gert Saar 1.06. 2000 Lähte ÜG 4.72

3. Reio Sirendi 22.08. 2000 Luunja KK 4.50

4. Kert Rainis Kentel 2000 Nõo PK 4.48

5. Jakko Isup 25.09. 1999 Rannu KK 4.37

6. Kristo Sukk 2000 Lähte ÜG 4.26

7. Remi Kõivik 1999 Nõo PK 4.23

8. Mati Lensment 15.07. 1999 Rannu KK 3.86

9. Maidu Klopets 20.11. 1999 Rannu KK 3.68

10. Markus Kangro 3.10. 2000 Ülenurme G 3.56

Jaanus Tammesoo 11.06. 1999 Luunja KK ei saav.tagajärge

TA kaugushüpe

1. Piia Krela 1997 Ülenurme G 4.13

2. Indra Raja 23.02. 1998 Võnnu 3.65

PA kaugushüpe

1. Hans-Christian Hausenberg 18.09. 1998 Ülenurme G 7.00

2. Ervin Punkar 1997 Laeva PK 5.34

3. Kert Mardo 21.11. 1997 Võnnu KK 5.24

4. Kristen Käos 2.03. 1998 Rannu KK 4.77



5. Tauri Tadolder 30.09. 1998 Luunja KK 4.14

6. Mart Somelar 1998 Laeva PK 4.10

NJ kaugushüpe

1. Keily Muuga 7.07. 1996 Lähte ÜG 4.68

2. Liisa Kunz 28.12. 1996 Lähte ÜG 4.08

MJ kaugushüpe

1. Mardo Kööp 1995 Lähte ÜG 5.45

2. Lauri Sandre 1995 Lähte ÜG 4.90

TC kõrgushüpe

1. Eva-Liisa Kaasik Luunja KK 1.25

2. Mona Saar Võnnu KK 1.20

3. Loore-Marta Kaljuvee Rannu KK 1.20

4. Eliise Laur Võnnu KK 1.15

5. Elise Täär Rannu KK 1.15

PC kõrgushüpe

1. Tanel Saimre 14.03. 2001 Luunja KK 1.45

2. Naatan Siimeon Tamm 16.06. 2001 Elva G 1.40

3. Rando Kleimann 24.09. 2002 Ülenurme G 1.35

4. Oliver Kruuse 11.05. 2001 Rannu KK 1.30

5. Reimo Klopets 5.10. 2001 Rannu KK 1.20

6. Maidu Mägi 17.01. 2003 Rannu KK 1.15

7. Franz Joseph Sinimäe 6.03. 2003 Elva G 1.15

TB kõrgushüpe

1. Margit Kalk Ülenurme G 1.55

2. Maria Ivanova 1999 Luunja KK 1.35

3. Triin Ojasaar Võnnu KK 1.35

4-5. Elina Luik Rannu KK 1.30

Signe Juškina Rannu KK 1.30

6. Ariel Hiir 1.08. 2000 Rannu KK 1.20

PB kõrgushüpe

1. Andri Luik 31.05. 1999 Elva G 1.60

2. Jakko Isup 25.09. 1999 Rannu KK 1.50

3. Jaanus Tammesoo 11.06. 1999 Luunja KK 1.50

4. Martin Janovski 14.09. 1999 Rannu KK 1.50

5. Egert Tiidor 29.09. 1999 Ülenurme G 1.40

6. Jasper Pallum 21.09. 1999 Ülenurme G 1.30

7. Kaido Varik 5.08. 2000 Rannu KK 1.30

TA kõrgushüpe

1. Hanna-Liina Jaani Elva G 1.40

2. Hanna Grete Luik Nõo RG 1.25

PA kõrgushüpe

1. Romet Room 30.03. 1997 Ülenurme G 1.85

2. Jan-Samuel Vogelainen 2.11. 1997 Ülenurme G 1.80

3. Kert Mardo Võnnu KK 1.65

4-5. Kristen Käos 2.03. 1998 Rannu KK 1.60

Henri Karmiste Võnnu KK 1.60

6. Karl Sinimäe 16.09. 1998 Ülenurme G 1.60

7. Rain Saarva 20.11. 1998 Ülenurme G 1.55

8. Tauri Tadolder 30.09. 1998 Luunja KK 1.55



NJ kõrgushüpe

1. Gretlin Isoborn Raud 17.01. 1996 Ülenurme G 1.35

MJ kõrgushüpe

1. Jürgen Kukk 18.02. 1996 Ülenurme 1.50

PC kuulitõuge

1. Henri Reiner Juhkam 2001 Nõo PK 9.74

2. Andi-Martti Miilaste 16.12. 2001 Elva G 8.61

3. Kermo Lepik 19.06. 2001 Elva G 8.23

4. Siim Pärsimägi 25.06. 2001 Elva G 7.74

5. Imre Pärn 26.06. 2001 Rannu KK 7.28

6. Mikk Sangla 15.06. 2001 Ülenurme G 6.90

7. Siim Ellermaa 2001 Nõo PK 6.62

8. Sten Koger 2001 Nõo PK 6.39

9. Ken-Marti Käos 14.01. 2001 Rannu KK 5.62

TB kuulitõuge

1. Margit Kalk 16.06. 1999 Ülenurme 11.35

2. Helen Ülper 30.05. 2000 Rannu KK 8.92

3. Helena Haga 5.12. 2001 Lähte ÜG 8.23

4. Saskia Täpsi 2000 Nõo PK 7.66

5. Ariel Hiir 1.08. 2000 Rannu KK 7.45

6. Kristiina Kütt 2001 Nõo PK 7.43

7. Eliise Grünvald 2000 Võnnu KK 6.66

PB kuulitõuge

1. Andri Luik 31.05. 1999 Elva G 11.74

2. Jakko Isup 25.09. 1999 Rannu KK 11.42

3. Martin Koosa 6.12. 1999 Ülenurme G 10.92

4. Steven Pehter 03.02. 1999 Ülenurme G 9.96

5. Andreas Möksi 14.09. 1999 Ülenurme 9.59

6. Janno Hünnonen 1999 Laeva PK 7.94

7. Karl Erik Kaliste 20.04. 2000 Elva G 7.46

8. Kaido Varik 5.08. 2000 Rannu KK 7.37

v.v. Gert Saar 1.06. 2000 Lähte ÜG 8.42

TA kuulitõuge

1. Heidi Haga 02.03. 1997 Lähte 11.12

PA kuulitõuge

1. Hans-Christian Hausenberg 18.09. 1998 Ülenurme 14.82

2. Christian Kalme 26.01. 1997 Ülenurme G 14.49

3. Kent Serikov 25.04. 1998 Ülenurme G 13.32

4. Enrico Paloson 16.02. 1998 Lähte ÜG 11.48

5. Edgars Perkon 30.05. 1998 Luunja KK 10.30

6. Roman Kaasik 22.08. 1998 10.20

7. Mait Ojala 13.10. 1998 Laeva PK 9.57

8. Tauri Tadolder 30.09. 1998 Luunja KK 8.47

NJ kuulitõuge

1. Keily Muuga 7.07. 1996 Lähte ÜG 10.30


